
2015-2016

Water and Wastewater
Analysis Catalog

Moderní elektrochemie do laboratoře i do 
terénu

Stolní fotometr pro kontrolu odpadních vod
• Filtrový fotometr s průměrováním vícenásobného otočného měření
• Paměť dat až 200 vzorků, přenos přes USB (volitelný SW HI92000)
• Uložené metody pro nutrienty (CHSK-Cr, celkový dusík a fosfor)
• Použitelné s hotovými reakčními Hanna kity v balení po 25 kyvetách - snadná obsluha 

edge blue pH metr a bezdrátové 
HALO elektrody
• Rychlé měření sérií vzorků
• Snadná práce s více elektrodami např. pro 
ultračisté vs. odpadní vody
• Bluetooth® elektrody kompatibilní i s profe-
sionální aplikací pro iPAD

HANNA Instruments Czech s.r.o.
Mezi Vodami 1903/17a, 143 00 Praha 4
800 20 30 20, +420 244 401 144 
info@hanna-instruments.cz, www.hanna-instruments.cz

Již od roku 1978 je Hanna Instruments předním světovým výrobcem analytických přístrojů. 
Hanna Instruments poskytuje řešení pro různé analytické aplikace v průmyslu, laboratořích i teré-
nu. Klade důraz na originální řešení a interní kontrolu kvality svých výrobků. Z tohoto důvodu jsou 
všechny produkty Hanna Instruments vyvíjeny a vyráběny výhradně ve vlastních výrobních závodech 
v USA a zemích EU, které pracují se zavedeným a certifikovaným systémem kvality.

Voděodolný přenosný pH/ORP/DO/EC/multi-
metr, kufříkový set
• Atraktivní multimetr pro terénní měření vlastností vody ve vod-
ních tocích
• Přístroj je dodáván v odolném kufříku s kompletním příslušentvím
• Stupeň ochrany IP67 pro přístroj a IP68 pro multiparametrovou 
sondu


